
Attività Informagiovani
 

Totali 

maschi

femmine

residente

turista

non residente

nuovo utente

vecchio utente

<14 anni

14-17 anni

18-25 anni

25-35 anni

>36 anni

accesso internet

altro 

autoconsultazione

con operatore
 

 

 

42%

Attività Informagiovani Verbania - anno 

 3.730 % 

maschi 2.172 58,23 

femmine 1.558 41,77 

residente 2.995 80,29 

turista 115 3,08 

non residente 620 16,62 

nuovo utente 405 10,86 

vecchio utente 3.325 89,14 

<14 anni 14 0,38 

17 anni 431 11,55 

25 anni 741 19,87 

35 anni 686 18,39 

>36 anni 1.858 49,81 

accesso internet 3.199 85,76 

531 14,24 

autoconsultazione 3.140 84,18 

con operatore 590 15,82 

 

58%

Utenti per sesso

maschi femmine

anno 2011 

 



3%

Utenti per provenienza

Utenti per provenienza

 

 

 

 

 

 

80%

17%

Utenti per provenienza

residente turista non residente

11%

89%

Utenti per provenienza

nuovo utente vecchio utente

 

 



50%

<14 anni

 

 

 

 

 

 

0%

12%

20%

18%

Utenti per età

14-17 anni 18-25 anni 25-35 anni >36 anni

86%

14%

Utenti per servizio

accesso internet altro

 

 

>36 anni



Utenti per utilizzo servizio

84%

16%

Utenti per utilizzo servizio

autoconsultazione con operatore

 


